
О проведении открытой Спартакиады по адаптивному спорту  
посвящённой 73 годовщине Победы в Великой Отечественной войне – «Кубок Спартака» 

 
 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ  
 

командного первенства 
 

16 июня 2018 года                                                                                                                                            стадион «Спартак» 

 
№ 

п/п 

команда Гонки на 

колясках 

 на 60 м 

Гонки на колясках 

«змейкой»  

на 60 м  

Фигурное 

вождение на 

электрических 

колясках 

Толкание 

ядра 

Дартс Сумма 

первых 

мест 

Итоговое 

место 

 

1. 
 

Крымск 

 

1,1,3 

 

2 

 

2 

 

1,3 

 

3 

 

3 
 

II 
 

2. 
 

Славянск 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1,2,2,3 

 

1,2 

 

2 
 

III 
 

3. 
 

Анапа «Ковчег» 

 

2 

 

1,1,2,3 

 

1,1,2 

 

1,2,3 

 

1,2,3 

 

6 
 
I 

 

4. 
 

Новороссийск 

 

2,3 

 

- 

 

3 

 

  1,2,3 

  

1 
 

IV 
 

 

Главный судья                                                                                                                                                Ю.П. Марецкая 

Главный секретарь                                                                                                                                          Е.В. Кираева        

 
 


